
  

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS 

CNPJ: 16.901.381/0001-10 

PRAÇA 31 DE MARÇO 111 / CENTRO / (38) 3745-1239 / CEP: 39.360-000 / LAGOA DOS PATOS / MINAS GERAIS 

pmlagoadospatos@yahoo.com.br 

  

 

 
 
 
PORTARIA N0   11, de 1 de agosto de 2023.  
 
 
 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA 
COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E 
DEFESA CIVIL – COMPDEC, DO MUNICÍPIO DE 
LAGOA DOS PATOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 
 
O Prefeito Municipal de Lagoa dos Patos-MG no uso de 

suas atribuições legais, consoante o disposto na Lei Orgânica do Município de Lagoa dos Patos e 
art. 1° da Lei n0 836 de 20 de maio de 2020,  

 
      
Resolve: 
 
Art. 1º -  Ficam nomeados, para  integrar a Coordenadoria 

Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC, do Município de Lagoa dos Patos, os 
integrantes abaixo identificados, que ficam automaticamente empossados:  

 
1 - Damarize Almeida Fonseca – CPF: 074.729.186-10 Coordenadora Executivo. 
2 - Geice Karine Oliveira Rocha – CPF: 073.967.726-80 Secretária Administrativa. 
3 - Lince Geocir Cardoso– CPF: de n° 070.190.426-78.Diretor Setor Operacional. 
4 - Cleiton Aparecido Soares de Souza – CPF: 083.030.206-92 Diretor do Setor Técnico. 

 
Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  
  
Lagoa dos Patos, 1 de agosto de 2023.  
 

 
 
 

HERCULES VANDY DURAES DA FONSECA 
Prefeito de Lagoa dos Patos – MG 

SEC. AGRICULTURA
WhatsApp Image 2022-03-30 at 15.01.59


